

**AnJa Holding ApS, Skjern**  
Ånumvej 129, 6900 Skjern

**CVR-nr. 28 14 57 72**

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2024

---

Jakob Ubbesen Kjælde Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 8           |
| Balance   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | AnJa Holding ApS, Skjern<br>Ånumvej 129<br>6900 Skjern                                      |
|                        | CVR-nr.: 28 14 57 72  |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>20. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b>       | Jakob Ubbesen Kjelde Jensen   |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Erhvervsparken 7B<br>6900 Skjern |
| <b>Bankforbindelse</b> | Skjern Bank<br>Banktorvet 3<br>6900 Skjern  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har hidtil bestået af ejerskab af et datterselskab. Selskabet har afhændet dets kapitalandele i datterselskabet med virkning fra den 1. juli 2023.

Selskabets aktivitet har herefter bestået af formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 651.729 kr. mod 654.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af særlige poster. Der henvises til omtalen i note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>  | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-85.916</b> | <b>-9.028</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed              | 607.875        | 644.816        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 0              | 8.680          |
| 2 Andre finansielle indtægter                              | 155.936        | 13.255         |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                          | 0              | -128           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>677.895</b> | <b>657.595</b> |
| 4 Skat af årets resultat                                   | -26.166        | -2.923         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>651.729</b> | <b>654.672</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.994.588     | -1.205.184     |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 320.000        | 1.895.000      |
| Overføres til overført resultat                            | 2.326.317      | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0              | -35.144        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>651.729</b> | <b>654.672</b> |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>                                   |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2024             | 2023             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                  |                  |
| 5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed           | 0                | 2.199.588        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 0                | 2.199.588        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>0</b>         | <b>2.199.588</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                | 183.811          |
| Andre tilgodehavender                            | 48.977           | 0                |
| Tilgodehavender i alt                            | 48.977           | 183.811          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 986.579          | 896.215          |
| Værdipapirer i alt                               | 986.579          | 896.215          |
| Likvide beholdninger                             | 2.768.946        | 1.951.720        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>3.804.502</b> | <b>3.031.746</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>3.804.502</b> | <b>5.231.334</b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>  |  | 2024                    | 2023                    |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital</b>   |  |                         |                         |
| Virksomhedskapital   |  | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |  | 0                       | 1.994.588               |
| Overført resultat  |  | 3.324.636               | 998.319                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |  | 320.000                 | 1.895.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   |  | <b><u>3.769.636</u></b> | <b><u>5.012.907</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |  |                         |                         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |  | 0                       | 52.525                  |
| Selskabsskat   |  | 21.116                  | 157.777                 |
| Anden gæld   |  | 13.750                  | 8.125                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      |  | <u>34.866</u>           | <u>218.427</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |  | <b><u>34.866</u></b>    | <b><u>218.427</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |  | <b><u>3.804.502</u></b> | <b><u>5.231.334</u></b> |

1 Særlige poster

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                          | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt            |
|--------------------------|-------------------------|---|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 125.000                 | 1.994.588   | 998.319              | 1.895.000  | 5.012.907        |
| Udloddet udbytte         | 0                       | 0   | 0                    | -1.895.000                                       | -1.895.000       |
| Resultatandel            | 0                       | -1.994.588  | 2.326.317            | 320.000  | 651.729          |
|                          | <b>125.000</b>          | <b>0</b>  | <b>3.324.636</b>     | <b>320.000</b>                                   | <b>3.769.636</b> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

|   |  |                |
|---|--|----------------|
| Salg af kapitalandelen i tilknyttet selskab |  | 607.875        |
|   |  | <u>607.875</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

|  |  |                       |
|--|--|-----------------------|
| Indtægter af kapitalandele i datterselskaber |  | 607.875               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>      |  | <b><u>607.875</u></b> |

|  | <u>2023/24</u>        | <u>2022/23</u>       |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>                    |                       |                      |
| Renter, pengeinstitutter                                 | 65.572                | 0                    |
| Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver | <u>90.364</u>         | <u>13.255</u>        |
|  | <b><u>155.936</u></b> | <b><u>13.255</u></b> |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                |                       |                      |
| Andre finansielle omkostninger                           | <u>0</u>              | <u>128</u>           |
|  | <b><u>0</u></b>       | <b><u>128</u></b>    |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                         |                       |                      |
| Skat af årets resultat                                   | 26.114                | 2.838                |
| Regulering af tidligere års skat                         | <u>52</u>             | <u>85</u>            |
|  | <b><u>26.166</u></b>  | <b><u>2.923</u></b>  |

## Noter

|  | 30/6 2024  | 30/6 2023                                      |
|--|------------|--|
| <b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                           |            |  |
| Kostpris 1. juli   | 205.000    | 205.000  |
| Afgang i årets løb   | -205.000   | 0  |
| <b>Kostpris 30. juni</b>   | <b>0</b>   | <b>205.000</b>                                 |
| Opskrivninger 1. juli  | 1.994.588  | 3.460.772                                      |
| Årets resultat   | 0          | 683.816  |
| Årets tilbageførsler på afgang   | -1.994.588 | 0  |
| Udbytte til moderselskabet   | 0          | -2.150.000                                     |
| <b>Opskrivninger 30. juni</b>  | <b>0</b>   | <b>1.994.588</b>                               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>                                    | <b>0</b>   | <b>2.199.588</b>                               |
| <b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |            | <b>Andre<br/>børsnoterede<br/>værdipapirer</b> |
| Dagsværdi 30. juni   |            | 986.579  |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |            | 90.364   |
| <b>7. Eventualposter</b>   |            |  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |            |  |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024                     |            |  |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jakob Ubbesen Kjelde Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jakob Ubbesen Kjelde Jensen  
Direktør  
ID: a1f100c4-0573-43f2-a211-83439168970a  
Tidspunkt for underskrift: 12-09-2024 kl.: 15:39:43  
Underskrevet med MitID



## Henrik Dalgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Dalgaard  
Revisor  
ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 13-09-2024 kl.: 08:26:07  
Underskrevet med MitID



## Jakob Ubbesen Kjelde Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jakob Ubbesen Kjelde Jensen  
Dirigent  
ID: a1f100c4-0573-43f2-a211-83439168970a  
Tidspunkt for underskrift: 13-09-2024 kl.: 13:05:03  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 797b60SUxgs252055173

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).